     Załącznik nr 7 do zaproszenia

Sygnatura sprawy 2/WIB/R/2022 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG

[bookmark: _GoBack]W związku z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania 13504 USTKA „Budowa strażnicy Wojskowej Straży Pożarnej” na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu, przedkładam wykaz wykonanych  w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu składania ofert (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), co najmniej dwóch usług polegających na wykonaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej budynku Strażnicy Pożarowej lub/i budynku dowódczo-sztabowego lub/i budynku warsztatowo-magazynowego lub/i budynku użyteczności publicznej lub/i budynku administracyjno-technicznego tj.: budynku posiadającego pomieszczenia biurowe oraz techniczne takie jak hala produkcyjna, hala remontowa, lub hala magazynowa. 


	Nazwa Wykonawcy

	Nazwa i adres Zamawiającego; 
miejsce wykonania zamówienia
	Rodzaj zamówienia, w tym informacje pozwalające na ocenę warunku 
	Czas realizacji

	
	
	
	początek
data 
(dzień, m-c, rok)
	koniec
data 
(dzień, m-c, rok)

	1
	2
	3
	4
	5

	

	
	

	
	
	

	

	
	

	
	
	




UWAGA! 
Do niniejszego załącznika należy załączyć dowody, że wskazane w wykazie usługi zostały wykonane w sposób należyty.



	
	

	
	(podpis wykonawcy)
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